CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  67—  /2018.

O vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exm° Sr. Mário Silvio Mendes Negromonte Júnior, Deputado Federal PP/BA,
solicitando emenda Parlamentar para realização de duas obras muito
importantes para a comunidade do Bairro dos Rodoviários, Paulo Afonso-
Ba.

Conforme abaixo:

- Cobertura da Quadra de Esporte 	  In 300.000,00
- Colocação de Grama Sintética no Campo de Futebol 	R$ 800.000,00

TOTAL 	 R$ 1.100.000,00

Sala das Sessões, em 29 de outubro de 2018

Pedro Mctio Neto
reador-

iyu,cp,c0NiRp

-4q3-4g-

1 MESA DA C.11

IR ; 1,c~átéceto

	00000001